
METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ 

 

Dalykas, sritis 

 

Komunikavimo, pažinimo kompetencija 

 

Tema 

 

„Pasaka maiše“ 

 

Anotacija  

(iki 300 ženklų) 

Priemonę sudaro:  Pasaka „Vilkas ir septyni ožiukai“; 7 megztos ožiukų, 1 vilko 

kepuraitės; užduotys susijusios su pasakos herojais: 

 7 spalvoti iš popieriaus pagaminti, laminuoti nameliai bei ožiukai, ant 

kiekvieno namelio užrašytas skaitmuo. Namelyje reikia apgyvendinti tiek 

ožiukų koks parašytas skaitmuo, pasakyti kokios spalvos namelis. 

Užduotis skirta skaičiavimui, spalvų skyrimui.  

 „Suskaičiuok ir prisek segtuką“, 7 iš popieriaus pagaminti, laminuoti 

ožiukai, ant kiekvieno priklijuoti juodi apskritimai, 7 skalbinių segtukai ant 

kurių priklijuoti skaitmenys nuo 1-7. Reikia suskaičiuoti kiek ant ožiuko 

yra apskritimų ir prisegti skalbinių segtuką su atitinkamu skaitmeniu; ant 

balto popieriaus apvedžioti ožiukus, juos nuspalvinti. Užduotis skirta 

smulkiąjai motorikai lavinti, skaičiavimui. 

 „Didelis-mažas“, 7 iš popieriaus pagaminti, laminuoti, įvairaus dydžio 

ožiukai. Reikia sudėti ožiukus nuo didžiausio iki mažiausio, bei nuo 

mažiausio iki didžiausio. 

 „Dėlionė“, sukarpytas paveikslas iš  pasakos, reikia sudėlioti dėlionę. 

Užduotis skirta smulkiąjai motorikai lavinti.  

 

Žanras 
Ugdomoji priemonė 

 

Autorius  
Šiaulių r. lopšelio-darželio „Žiedelis“ mokytoja – metodininkė Rita Tilenienė  

 

Pareigos Mokytoja 

Išsilavinimas 
Aukštesnysis 

 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytoja metodininkė 

Miestas 
Kuršėnai  

 

Institucija 
Šiaulių r. lopšelis-darželis „Žiedelis“. 

 

Telefonas 
861048449 

 

Elektroninis paštas 

 

rita.tilenienė@gmail.com 

 

Parengimo data 
2022-11 

 

Darbas saugomas 

 

Šiaulių r. lopšelis-darželis „Žiedelis“, „Voveriukų“ gr. 

 

 



 
 


